

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov
Objekt:
SO.01 - Budova domova seniorů
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.D - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Zadavatel:
Město Trutnov

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Projektant:
Ondřej Zikán

Zpracovatel:
Ondřej Zikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 165 411,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 165 411,24	12,00%	499 849,35
Cena s DPH		v CZK	4 665 260,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.D - Vzduchotechnika

Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov
Zadavatel: Město Trutnov
Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Datum: 16.10.2024
Projektant: Ondřej Zikán
Zpracovatel: Ondřej Zikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		4 165 411,24
PSV - Práce a dodávky PSV		4 165 411,24
D1 - Ostatní náklady		179 325,69
713 - Izolace tepelné		193 125,01
751 - Vzduchotechnika		126 920,96
751.1 - Zařízení č.1		3 243 996,85
751.2 - Zařízení č.2		43 801,67
751.3 - Zařízení č.3		15 605,80
751.4 - Zařízení č.4		327 858,05
751.5 - Zařízení č.5		17 849,39
751.6 - Zařízení č.6		16 927,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt:

SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.D - Vzduchotechnika

Místo:

p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ondřej Zikán

Uchazeč:

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

Ondřej Zikán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 165 411,24

D PSV Práce a dodávky PSV

4 165 411,24

D D1 Ostatní náklady

179 325,69

1	K	751101103.R01	Zprovoznění zařízení, měření, zaregulování a uvedení do provozu rekuperačních VZT jednotek	kus	1,000	5 989,75	5 989,75	TRŽNÍ CENA 2024
2	K	751101104.R02	Zprovoznění zařízení, měření, zaregulování a uvedení do provozu zařízení malých odvodních ventilátorů	kus	6,000	1 151,88	6 911,28	TRŽNÍ CENA 2024
3	K	751101104.R03	Zprovoznění zařízení, měření, zaregulování a uvedení do provozu zařízení velkých odvodních ventilátorů	kus	2,000	1 151,88	2 303,76	TRŽNÍ CENA 2024
4	K	751101106.R04	Dopravní a režijní náklady	kus	1,000	39 090,65	39 090,65	TRŽNÍ CENA 2024
5	K	751101107.R05	Stavební přípomoci, sekání, vrtání, drážkování, sádrování, stavební zapravení a zahození, úprava povrchů, ostatní pomocné práce, hodinová zúčtovací sazba včetně použitého materiálu	hod	84,000	299,49	25 157,16	TRŽNÍ CENA 2024
6	K	751101108.R06	Závěsový a montážní materiál pro uložení potrubí a zařízení	kus	1,000	32 575,03	32 575,03	TRŽNÍ CENA 2024
7	K	751101109.R07	Pomocné modulové pozinkované konstrukce pro uložení zařízení	kus	4,000	4 607,50	18 430,00	TRŽNÍ CENA 2024
8	K	751101110.R08	Montážní plošina přenosná - instalace a zpětná demontáž	kus	1,000	9 215,00	9 215,00	TRŽNÍ CENA 2024
9	K	751101111.R09	Přyzové podložky pro stacionární vzduchotechnickou jednotku	kus	3,000	460,75	1 382,25	TRŽNÍ CENA 2024
10	K	75130018.R10	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní průměr otvoru 150mm	kus	13,000	704,95	9 164,35	TRŽNÍ CENA 2024
11	K	75130018.R11	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní průměr otvoru 200mm	kus	2,000	861,60	1 723,20	TRŽNÍ CENA 2024
12	K	75130018.R12	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní rozměr otvoru 350x200mm	kus	2,000	1 488,22	2 976,44	TRŽNÍ CENA 2024
13	K	75130018.R13	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní rozměr otvoru 350x250mm	kus	6,000	1 488,22	8 929,32	TRŽNÍ CENA 2024
14	K	75130018.R14	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní rozměr otvoru 500x250mm	kus	6,000	1 801,53	10 809,18	TRŽNÍ CENA 2024
15	K	75130018.R15	Těsnění prostupů požárními dělicími konstrukcemi - požární ucpávky a tmely pro potrubí, vnitřní rozměr otvoru 710x250mm	kus	2,000	2 334,16	4 668,32	TRŽNÍ CENA 2024

D 713 Izolace tepelné

193 125,01

16	K	713210143.R01	Oplechování vnějšího potrubí VZT pozinkovaným plechem tl. 1mm - dodávka a montáž	m2	32,500	737,20	23 959,00	TRŽNÍ CENA 2024
VV 25"odečteno z projektového modelu"					25,000			
VV 25*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"					32,500			
17	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m	165,100	174,16	28 753,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713411121								
VV 115+12"odečteno z projektového modelu"					127,000			
VV 127*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"					165,100			
18	M	63153726	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 150kg/m3 max.teplota do 650°C tl 60mm	m2	149,500	905,83	135 421,59	CS ÚRS 2024 02
VV 115"odečteno z projektového modelu"					115,000			
VV 115*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"					149,500			
19	M	63153743	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 45-55kg/m3 max.teplota do 400°C tl 60mm	m2	15,600	300,41	4 686,40	CS ÚRS 2024 02
VV 12"odečteno z projektového modelu"					12,000			
VV 12*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"					15,600			
20	M	700700191.R01	AI páska šířky 50mm	bm	30,000	10,14	304,20	TRŽNÍ CENA 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	751		Vzduchotechnika				126 920,96	
21	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	42 306,99	42 306,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751201					
22	K	998751291	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,000	42 306,99	84 613,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751291					
D	751.1		Zařízení č.1				3 243 996,85	
23	K	751611117	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 5000 do 9000 m3/h	kus	1,000	9 491,45	9 491,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751611117					
24	M	42944052	jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 5500m3/hod	kus	1,000	499 821,60	499 821,60	CS ÚRS 2024 02
VV			1"VZT rek. jednotka ve venkovním provedení, deskový výměník pro ZTT s obtokem, el. ohřívac, vým. pro přímý výpar, int. regulace, Vp=Vo=5000m3/h"		1,000			
VV			"Jednotka řízena na konstantní tlak, kompletní regulace včetně regulace periferie je součástí dodávky vzduchotechnické jednotky"					
25	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 441,63	4 441,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111					
26	M	42952015.R01	Venkovní jednotka tepelného čerpadla napojená na výměník pro přímý výpar ve VZT jednotce, chladicí výkon 12,97kW, 3000W / 400V	kus	1,000	72 069,59	72 069,59	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1"odečteno z projektového modelu"		1,000			
27	M	751791121.R02	CU-chladírenské potrubí 6-10/1 mm izolovaná PEX 9mm vč. náplně - dodávka a montáž	m	4,800	670,85	3 220,08	TRŽNÍ CENA 2024
VV			4"odečteno z projektového modelu"		4,000			
VV			4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		4,800			
28	K	75130015.R03	Ochrana kondenzátního potrubí elektrickým topným kabelem ve venkovním prostředí - dodávka a montáž	kus	2,000	2 211,60	4 423,20	TRŽNÍ CENA 2024
29	K	751614121	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího čidla CO2	kus	42,000	343,72	14 436,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751614121					
30	M	40461005	čidlo oxidu uhličitého CO2 IP30	kus	42,000	7 574,73	318 138,66	CS ÚRS 2024 02
VV			42"odečteno z projektového modelu"		42,000			
31	K	751322111	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu kruhového bez skříňe, průměru do 300 mm	kus	69,000	326,21	22 508,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322111					
32	M	42972808.R04	anemostat kruhový s vířivým efektem pro přívod/odvod vzduchu ocelový D 125mm	kus	69,000	1 262,46	87 109,74	TRŽNÍ CENA 2024
VV			69"odečteno z projektového modelu"		69,000			
33	K	751311091	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	7,000	181,54	1 270,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751311091					
34	M	42972705	výústka komfortní dvouřadá Al 300x100mm	kus	4,000	437,71	1 750,84	CS ÚRS 2024 02
VV			4"odečteno z projektového modelu"		4,000			
35	M	42972664	výústka komfortní jednořadá Al 300x100mm	kus	3,000	344,64	1 033,92	CS ÚRS 2024 02
VV			3"odečteno z projektového modelu"		3,000			
36	K	751322012.R05	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	92,000	181,54	16 701,68	TRŽNÍ CENA 2024
37	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	18,000	119,80	2 156,40	CS ÚRS 2024 02
VV			18"odečteno z projektového modelu"		18,000			
38	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	69,000	142,83	9 855,27	CS ÚRS 2024 02
VV			69"odečteno z projektového modelu"		69,000			
39	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	5,000	208,26	1 041,30	CS ÚRS 2024 02
VV			5"odečteno z projektového modelu"		5,000			
40	K	751344121.R06	Montáž přefukového prvku s útlumem hluku	kus	47,000	363,07	17 064,29	TRŽNÍ CENA 2024
41	M	42976041.R07	Přeslechový čtyřhranný stěnový tlumič hluku o rozměru 370x130 mm, akustický útlum 6dB	kus	47,000	1 679,89	78 954,83	TRŽNÍ CENA 2024
VV			47"odečteno z projektového modelu"		47,000			
42	K	751344124	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,450 do 0,600 m2	kus	5,000	1 197,95	5 989,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344124					
43	M	42976036.R08	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x500x500mm, akustický útlum min. 10dB	kus	1,000	10 689,40	10 689,40	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1"odečteno z projektového modelu"		1,000			
44	M	42976036.R09	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x500x1000mm, akustický útlum min. 15dB	kus	3,000	10 689,40	32 068,20	TRŽNÍ CENA 2024
VV			3"odečteno z projektového modelu"		3,000			
45	M	42976036.R10	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x500x500mm - koleno, akustický útlum min. 10dB	kus	1,000	10 689,40	10 689,40	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1"odečteno z projektového modelu"		1,000			
46	K	751344125	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2	kus	5,000	1 713,99	8 569,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	42976036.R11	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x710x1000mm, akustický útlum min. 15dB	kus	5,000	10 689,40	53 447,00	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		5"odečteno z projektového modelu"		5,000			
48	K	751514612	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m2	kus	16,000	112,42	1 798,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514612					
49	M	42982457	klapka čtyřhranná regulační Pz 315x200mm s manuálním ovládáním	kus	12,000	2 939,59	35 275,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		12"odečteno z projektového modelu"		12,000			
50	M	42982458	klapka čtyřhranná regulační Pz 400x200mm s manuálním ovládáním	kus	4,000	3 022,52	12 090,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		4"odečteno z projektového modelu"		4,000			
51	K	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	45,000	1 073,55	48 309,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514662					
52	M	42981002.R12	regulátor průtoku vzduchu Pz D 125mm, s motorickým pohonem 0-10V, s aretací 20%, vybaveno modulem regulace dle čidla CO2, kompletní regulace včetně regulace periferie je součástí dodávky vzduchotechnické jednotky	kus	38,000	8 952,37	340 190,06	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		38"odečteno z projektového modelu"		38,000			
53	M	42981004.R13	regulátor průtoku vzduchu Pz D 160mm, s motorickým pohonem 0-10V, s aretací 20%, vybaveno modulem regulace dle čidla CO2, kompletní regulace včetně regulace periferie je součástí dodávky vzduchotechnické jednotky	kus	7,000	9 047,29	63 331,03	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		7"odečteno z projektového modelu"		7,000			
54	K	751514681.R14	Montáž požární klapky nebo stěnového uzávěru do 0,07 m2	kus	10,000	293,96	2 939,60	TRŽNÍ CENA 2024
55	M	429681222.R15	Požární klapka 400x100mm	kus	2,000	2 819,79	5 639,58	TRŽNÍ CENA 2024
56	M	429681222.R16	Požární stěnový uzávěr 300x150mm	kus	2,000	3 475,90	6 951,80	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		2"odečteno z projektového modelu"		2,000			
57	M	429681222.R17	Požární klapka 315x200mm	kus	6,000	2 861,26	17 167,56	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		6"odečteno z projektového modelu"		6,000			
58	K	751514613.R18	Montáž požární klapky nebo stěnového uzávěru přes 0,070 do 0,140 m2	kus	8,000	368,60	2 948,80	TRŽNÍ CENA 2024
59	M	42982462.R19	Požární klapka 500x200mm	kus	6,000	3 474,06	20 844,36	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		6"odečteno z projektového modelu"		6,000			
60	M	42982462.R20	Požární klapka 710x200mm	kus	2,000	3 474,06	6 948,12	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		2"odečteno z projektového modelu"		2,000			
61	K	751514678.R01	Montáž požární klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	9,000	244,20	2 197,80	TRŽNÍ CENA 2024
62	M	42971002.R21	klapka kruhová požární Pz D 100mm	kus	9,000	2 030,06	18 270,54	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		9"odměřeno z projektového modelu"		9,000			
63	K	751514679	Montáž požární klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	7,000	167,71	1 173,97	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514679					
64	M	42971003.R22	klapka kruhová požární Pz D 125mm	kus	5,000	8 286,13	41 430,65	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		5"odměřeno z projektového modelu"		5,000			
65	M	42971005.R23	klapka kruhová požární Pz D 160mm	kus	2,000	8 499,92	16 999,84	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		2"odměřeno z projektového modelu"		2,000			
66	K	751398055	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 do 0,750 m2	kus	2,000	1 455,97	2 911,94	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398055					
67	M	42972925.R01	Šikmý kus 45° se sítkou proti hmyzu o rozměru 900x710 mm	kus	2,000	3 303,58	6 607,16	TRŽNÍ CENA 2024
	VV		2"odměřeno z projektového modelu"		2,000			
68	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	363,07	726,14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012					
69	M	42972836	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 125mm	kus	2,000	604,50	1 209,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2"odměřeno z projektového modelu"		2,000			
70	K	751537146	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 100 do 150 mm	m	188,500	180,61	34 044,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537146					
	VV		19,2"pr. 100 odečteno z projektového modelu"		19,200			
	VV		169,3"pr. 125 odečteno z projektového modelu"		169,300			
	VV		Součet		188,500			
71	M	42981729	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm	kus	2,000	1 207,17	2 414,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
72	M	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	kus	17,000	1 455,97	24 751,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		17		17,000			
73	K	751537147	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 150 do 200 mm	m	6,000	180,61	1 083,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537147					
	VV		6"pr. 160 odečteno z projektového modelu"		6,000			
74	M	42981732	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	kus	1,000	1 621,84	1 621,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1	1,000				
75	K	751510013.R24	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou vč. spojovacího, těsnícího materiálu - dodávka + montáž	m2	571,779	1 207,16	690 228,74	TRŽNÍ CENA 2024
VV			439,83*+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	439,830				
VV			439,83*1,3 "Přepočtené koeficientem množství	571,779				
76	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	676,780	808,16	546 946,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042					
VV			23,7*pr. 100 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	23,700				
VV			363,6*pr. 125 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	363,600				
VV			133,3*pr. 160 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	133,300				
VV			Součet	520,600				
VV			520,6*1,3 "Přepočtené koeficientem množství	676,780				
D	751.2	Zařízení č.2						43 801,67
77	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	3,000	212,87	638,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111131					
78	M	200100032.R01	Axiální ventilátor do potrubí pr. 125mm, vzduchový výkon max. 300 m3/h, 30W/230V vč. regulátoru otáček	kus	3,000	4 508,25	13 524,75	TRŽNÍ CENA 2024
P			Poznámka k položce:					
VV			IP44 potrubní ventilátor s doběhem 1+1+1"odečteno z projektového modelu"	3,000				
79	K	751514536.1	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	6,000	18,43	110,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514536.1					
80	M	42975267.R02	spojka potrubí k ventilátoru pružná, Pz příruba s PVC a PA tkaninou D 125mm	kus	6,000	2 405,12	14 430,72	TRŽNÍ CENA 2024
VV			6"odečteno z projektového modelu"	6,000				
81	K	751514679.1	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	27,65	82,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514679.1					
82	M	42981004.R03	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	3,000	645,97	1 937,91	TRŽNÍ CENA 2024
VV			3"odečteno z projektového modelu"	3,000				
83	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	181,54	544,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322012					
84	M	42972202	Odvodní talířový ventil pr. 125mm	kus	3,000	209,18	627,54	CS ÚRS 2024 02
VV			3"odečteno z projektového modelu"	3,000				
85	K	751398041.R04	Montáž šikmého kusu 45° na kruhové potrubí D do 300 mm	kus	1,000	18,43	18,43	TRŽNÍ CENA 2024
86	M	751210137.R05	Šikmý kus 45° se sítkou proti hmyzu D 125 mm	kus	1,000	156,66	156,66	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1"odečteno z projektového modelu"	1,000				
87	K	751510042_2	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	16,900	598,05	10 107,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042_2					
VV			13*pr. 125 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	13,000				
VV			Součet	13,000				
VV			13*1,3 "Přepočtené koeficientem množství	16,900				
88	K	751537146_2	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 100 do 150 mm	m	4,000	41,47	165,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537146_2					
VV			4*pr. 125 odečteno z projektového modelu"	4,000				
VV			Součet	4,000				
89	M	42981730_2	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	kus	1,000	1 455,97	1 455,97	CS ÚRS 2024 02
VV			1"odečteno z projektového modelu"	1,000				
D	751.3	Zařízení č.3						15 605,80
90	K	751398013	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	435,87	871,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398013					
91	M	42972568	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm	kus	2,000	1 437,54	2 875,08	CS ÚRS 2024 02
VV			2"odečteno z projektového modelu"	2,000				
92	K	751514777	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	354,78	709,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514777					
93	M	42974009.R01	ventilační rotační hlavice Pz D 250mm	kus	2,000	1 151,88	2 303,76	TRŽNÍ CENA 2024
VV			2"odečteno z projektového modelu"	2,000				
94	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	6,760	1 308,53	8 845,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510043					
VV			5,2*pr. 250 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"	5,200				
VV			5,2*1,3 "Přepočtené koeficientem množství	6,760				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	751.4	Zařízení č.4					327 858,05	
95	K	751122114	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2	kus	1,000	4 524,57	4 524,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122114								
96	M	42917623.R01	ventilátor radiální do čtyřhranného potrubí IP55 3000W/400V, vzduchový výkon 9563m3/h, 400Pa	kus	1,000	106 799,09	106 799,09	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno z projektového modelu"					1,000			
97	K	751122116	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,350 do 0,420 m2	kus	1,000	5 372,35	5 372,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122116								
98	M	42917623.R02	ventilátor radiální do čtyřhranného potrubí IP55 4000W/400V, vzduchový výkon 14265m3/h, 400Pa	kus	1,000	87 347,14	87 347,14	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno z projektového modelu"					1,000			
99	K	751514617	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,350 do 0,420 m2	kus	1,000	298,57	298,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514617								
100	M	42982469.R03	klapka čtyřhranná uzavírací těsná Pz 600x600mm, s motorickým pohonem	kus	1,000	6 896,51	6 896,51	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno z projektového modelu"					1,000			
101	K	751514618	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,420 do 0,490 m2	kus	1,000	373,21	373,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514618								
VV 1"odečteno z projektového modelu"					1,000			
102	M	42982469.R04	klapka čtyřhranná uzavírací těsná Pz 700x700mm, s motorickým pohonem	kus	1,000	7 606,06	7 606,06	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno z projektového modelu"					1,000			
103	K	751311096	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,250 m2	kus	8,000	435,87	3 486,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751311096								
104	M	42972699.R05	výustka komfortní jednořadé Al 1000x200mm	kus	4,000	3 072,28	12 289,12	TRŽNÍ CENA 2024
VV 4"odečteno z projektového modelu"					4,000			
105	M	42972700	výustka komfortní jednořadé Al 1000x400mm	kus	4,000	1 621,84	6 487,36	CS ÚRS 2024 02
VV 4"odečteno z projektového modelu"					4,000			
106	K	751398045.R06	Montáž šikmého kusu 45° na čtyřhranné potrubí D do 0,4500 m2	kus	2,000	340,96	681,92	TRŽNÍ CENA 2024
107	M	42972910.R07	Šikmý kus 45° se sítkou proti hmyzu o rozměru 600x600 mm	kus	1,000	7 537,87	7 537,87	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno uz projektového modelu"					1,000			
108	M	42972910.R08	Šikmý kus 45° se sítkou proti hmyzu o rozměru 700x700 mm	kus	1,000	7 537,87	7 537,87	TRŽNÍ CENA 2024
VV 1"odečteno uz projektového modelu"					1,000			
109	K	751510013.R09	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou vč. spojovacího,těsnícího materiálu - dodávka + montáž	m2	58,500	1 207,17	70 619,45	TRŽNÍ CENA 2024
VV 45°+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"					45,000			
VV 45°1,3 "Přepočtené koeficientem množství					58,500			
D	751.5	Zařízení č.5					17 849,39	
110	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	242,35	484,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122011								
111	M	54233101.R01	Odvodní ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem s montáží na stěnu (V=25-50m3/h; 30Pa; 19W; 230V)	kus	2,000	3 547,78	7 095,56	TRŽNÍ CENA 2024
VV 2"odečteno z projektového modelu"					2,000			
112	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	4,000	290,27	1 161,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398041								
113	M	42972901.R02	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 100mm	kus	4,000	1 640,27	6 561,08	TRŽNÍ CENA 2024
VV 4"odečteno z projektového modelu"					4,000			
114	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	290,27	580,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398011								
115	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,000	479,18	958,36	CS ÚRS 2024 02
VV 2"odečteno z projektového modelu"					2,000			
116	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,950	516,96	1 008,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510041								
VV 1,5"pr. 100 mm +20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"					1,500			
VV 1,5*1,3 "Přepočtené koeficientem množství					1,950			
D	751.6	Zařízení č.6					16 927,82	
117	K	751122051	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	363,99	363,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122051								
118	M	54233101.R02	Odvodní ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem s montáží do podhledu (V=25-50m3/h; 30Pa; 19W; 230V)	kus	1,000	3 547,78	3 547,78	TRŽNÍ CENA 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1"odečteno z projektového modelu"		1,000			
119	K	751398041.R59	Montáž šikmého kusu 45° na kruhové potrubí D do 300 mm	kus	1,000	18,43	18,43	TRŽNÍ CENA 2024
120	M	751210137.R66	Šikmý kus 45° se sítkou proti hmyzu D 125 mm	kus	1,000	156,66	156,66	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	1"odečteno z projektového modelu"		1,000			
121	K	751510042_6	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	23,400	453,38	10 609,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042_6					
		VV	18"pr. 100 mm +20% tvarovky,+10%profez - odečteno z projektového modelu"		18,000			
		VV	Součet		18,000			
		VV	18*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		23,400			
122	K	751537145	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm	m	2,000	180,61	361,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537145					
		VV	2"odečteno z projektového modelu"		2,000			
123	M	42981729	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm	kus	1,000	1 207,17	1 207,17	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
124	K	751514678.R02	Montáž požární klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000	69,11	69,11	TRŽNÍ CENA 2024
125	M	42971002.R01	klapka kruhová požární Pz D 100mm	kus	1,000	594,37	594,37	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	1"odměřeno z projektového modelu"		1,000			